
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234966/

Código da publicação: 234966

Data da emissão do comprovante: 20/02/2026 06:51:40

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 40/2024

N° do Processo/Ano: 354/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/10/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/09/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/09/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:03/10/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 81.865,80
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GÁS DE COZINHA (GLP) PARA ATENDIMENTO A
MERENDA ESCOLAR.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GÁS DE COZINHA (GLP) PARA ATENDIMENTO A
MERENDA ESCOLAR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/10/2024 00:00:00ARP 109-2024 - ANTONIO BEZERRA DA SILVA MERCEA... Baixar

04/10/2024 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

03/10/2024 00:00:00ATA DE SESSÃO Baixar

20/09/2024 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234966/pregistro-de-precos-para-aquisicao-de-gas-de-cozinha-glp-para-atendimento-a-merenda-escolarp/
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/21553ad3580d044783e97f86903c4df2.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/84179d6aeb39ca5f0b328be44cbfcbc9.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7bc8bab2b83ed86a909cdf099d9aaf72.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de387b69a02fd4c8241b0a7bb360aa9b.pdf

